o operetă francesă, ce s’a jucat cu mult
succes de tinerele eleve ale internatului,
cari îșl eseoutară rolurile cu multă sigu
ranță și inteligență.

Aceste tote sunt resultatele uneicon-
duoerl cu mult tact și ohibzuință, basată
pe o lungă esperiență a D-rei Henrietta
Vautier. — e. —

Brașov, 13 (25) Iunie 1896.
Domnule Redactor! In darea de semă

asupra esamenelor dela școla nostră de
fetițe din loo, publicată în Nr. 129 al pre
țuitei „Gazete", d-1 corespondent X a co
mis și unele erori, pe cari în interesul
adevărului dator sunt a-le rectifica. Anume
la cl.